qgdwxxgk/qjbm/zrzyhghj_21919/zdly/zrzy/ghgs/202501/t20250122_
2523719.shtml

规划调整涉及的相关利害关系人如有意见，请于公示期内按公
示内容中的联系方式，将有关意见反映至武汉市蔡甸区自然资源和
城乡建设局规划科。

特此公告。
武汉市蔡甸区自然资源和城乡建设局

2025年1月23日

通知
余小弟（居民身份号码42010219XXXX013735）：

我公司已将武汉市汉阳区青石小区2栋房产2025年度房租
合计人民币壹拾叁万叁仟壹佰元整（人民币133100元）提存到武
汉市中星公证处，请你本人自即日起持本人身份证、租赁物的房
产证、武汉中级人民法院执行裁定书及本通知书的原件到武汉市
中星公证处领取房租，特此再次通知。

湖北众邦建筑装饰工程有限责任公司
武汉同丰房地产顾问有限公司

法定代表人：陈颜
2025年1月23日

遗失声明：湖北亚太建设监理有限责任公司遗失营业执照副
本2-4，统一社会信用代码：9142010317760992XU，声明作废。

为切实做好文物保护工作，助力武汉市城市精细化建设和高质量发展，根据

自然资源部和国家文物局联合印发的《关于在国土空间规划编制和实施中加强历